
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТСУЯН АУЬШ  СОВЕТЫ 

АУЫ Л БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 / /  й. .Ns O f Ж ? » 20 / /  й.

О внесении дополнения в постановление № 77 от 29.10.2020г. «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 
сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан»

В связи с поступившим от Г осударственного комитета Республики 
Башкортостан по делам юстиции экспертного заключения № НГР RU 
03072809201900024 от 24.12.2020 года и в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством, администрация сельского поселения Куяновский 
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. В преамбуле постановления № 77 от 29.10.2020г. «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных 
пунктов сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики Башкортостан» после слов «Уставом сельского 
поселения Куяновский сельсовет муниципального района Республики
Башкортостан» дополнить словами « и на основании решения Совета 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан № 20-03 
от 23.12.2020 года «О Соглашениях по передаче части отдельных полномочий 
между органами местного самоуправления муниципального района Краснокамский 
район Республики Башкортостан и сельского поселения Куяновский сельсовет 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 
администрации сельского поселения Куяновский сельсовет и Куяновской 
сельской библиотеки, разместить на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.В.Сазыкин


